Wyréwnanie potencjatow

w instalacjach dochodzacych

do budynku

RGNN
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RG.1 RG.2 RG.3 RG.4 RG.5 RG.6 RG.7 RG.8 RG.9
Zasilanie Zasilanie Zasilanie Zasilanie Punkt Punkt Punkt Punkt Odbiory
rozdzielni rozdzielni tablicy przepompowni poboru poboru poboru poboru
TE.O TE.3 wynikow mocy 1 mocy 2 mocy 3 mocy 4
400V 25,40 kW 3.0 kw 15,0 kW 6,0 kw 20.0 kw 20,0 kW 20,0 kW 20,0 kW 55,5 kW
Licznik
zuzycia
energii kWh

D

4xDY
1,5 mm

3xIMW
320
LEGALIZOWANY

UKLAD POMIAROWY
POLPOSREDNI

184,90 kW

Adres budowy:

Nazwa inwestycji: PRZEBUDOW STADIONU MIEJSKIEGO
88-100 INOWROCLAW

UL. MACIEJA WIERZBINSKIEGO

Inwestor: OSRODEK SPORTU I REKREACJI

88-100 INOWROCLAW

PROJEKT BUDOWLANY - ZASTEPCZY

Tres¢ rysunku: ROZDZIELNIA RGNN - SCHEMAT

Data: Marzec 2011 r.
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